— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2024〕13 号

关于缴纳 2023 年度会费的通知

各会员单位：

为了更好的开展协会工作、服务会员单位，根据《江苏省防

雷减灾协会会费缴纳与管理办法》规定，现将 2023 年度会费缴纳

有关事项通知如下：

一、会费缴纳标准

（一）会长单位，每年缴纳会费 3万元；

（二）副会长单位，每年缴纳会费 1.5 万元；

（三）常务理事、理事、监事单位，每年缴纳会费 0.8 万元；

（四）一般会员 0.3 万元。

二、会费缴纳时间

11月 6日-12 月 31 日

— 2 —

三、汇款账户

户名：江苏省防雷减灾协会

开户行：中国农业银行南京高楼门支行

账号：10103301040008821

四、注意事项

（一）请按本单位的会员级别对照会费标准将会费通过银行

转账汇入协会账号；汇款时请注明“2023 年会费”，协会财务人

员将及时开具会费票据。

（二）汇款后请将汇款回单、单位名称、邮寄地址发至协会

秘书处邮箱：847041218@qq.com。

江苏省防雷减灾协会

2024 年 11 月 6日

江苏省防雷减灾协会 2024 年 11月 6日印发

mailto:165008738@qq.com